令和４年１月２１日

５・６年生 保護者様

足立区立伊興小学校

校長  井上  龍夫

能公演見学の中止と給食対応について

 日頃より本校の教育活動へご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本日配付しました「新型コロナウィルスまん延防止等重点措置の発令に

伴う今後の教育活動について」でお伝えしました通り、１月２６日（水）からの

教育活動に大幅な変更があります。これに伴い、１月２７日（木）午後より予定

しておりました「能公演見学」は中止とさせていただきます。誠に残念ではあり

ますが、ご理解いただきたいと思います。

 なお、この日は弁当の持参日でしたが、本日配付の授業形態調査で「通常通り

登校し、４時間授業を受けた後、給食を食べてから下校する」を選択したご家庭

の児童には給食を提供いたしますので弁当の準備は必要ありません。

以上の件につきまして、ご確認をお願いいたします。

【この件に関するお問い合わせ】

 伊興小学校 学年主任 工藤（５年）、小林（６年）